Item eadem die decembris recepi a domino Petro Iohannis de Bogrowo¹⁰ pro dimidiis fructibus parrochialis ecclesie sancti Adalberti extra muros Poznanienses florenos duodecim, sive flor. XII

/f. 3v/

Świątopietrze za rok 1427

Hic inferius continentur pecunie recepte per me Iacobinum de Rubeis, canonicum Sancte Marie de Castello Ianuensis, Apostolice Camere collectoris in regno Polonie ac provincia Gneznensi etc., a personis infrascriptis racione denarii sancti Petri de anno millesimo CCCCXXVII, ut infra videlicet:

Primo, recepi a domino Iacobo de Pyotrkaw¹¹, canonico Plocensi, florenos septuaginta quinque, quos michi [solvit] tamquam succollector in civitate et diocesi Plocensi racione denarii sancti Petri, sive flor. flor. LXXV

Item de eodem anno recepi a domino Iohanne¹², archidiacono et officiali Wladislaviensi ac succollectori in civitate et diocesi Wladislaviensi, florenos septuaginta, quos michi solvit de pecuniis per ipsum receptis in dictis civitate et diocesi racione denarii sancti Petri, sive flor. LXX

Item de eodem anno recepi a domino Laurencio de Lekendorff¹³, plebano in Swecza¹⁴ ac succollectori in civitate et diocesi Culmensi ac terra Pomaranie¹⁵, florenos ducentos sexdecim, quos michi solvit de pecuniis per ipsum receptis in dictis civitate et diocesi ac terra Pomaranie racione denarii sancti Petri, sive flor. CCXVI

Item eodem anno recepi a domino Benedicto¹⁶, canonico et officiali Gneznensi ac succollectori in civitate et diocesi Gneznensi, florenos ducentos viginti, quos michi solvit de pecuniis per ipsum receptis in dictis civitate et diocesi racione denarii sancti Petri, sive flor. CCXX

Item eodem anno recepi a domino Symone de Wartemberg¹⁷, cantore Lubucensi et succollectori in civitate et diocesi Wratislaviensi, racione denarii sancti Petri florenos DC, sive flor. DC

ków 2000, s. 32. Kolejne prowizje i supliki w sprawie kanonii kieleckiej: 26 V 1423, 4 XI 1425 i 21 III 1426 (Bull. Pol., t. 4, nr 1143, 1611, 1702). Należna annata 51 flor. (błąd w Bull. Pol., t. 4, nr 1143, wg bulli taksa wynosiła 17 marcarum argenti puri, ASV, Reg. Lat., vol. 235, f. 133–134v).

⁸ Bartłomiej Kielbasa syn Wisława z Tymieńca (zm. ok. 1452), zob. SHGPń, cz. 3, s. 343. Supl. 18 XII 1423 (Bull. Pol., t. 4, nr 1269); należna annata 30 flor.

⁹ Objezierze koło Obornik.

¹⁰ Piotr syn Jana z Borgowa (dawniej Bargowo) koło Śremu. Prow. 9 IX 1423 (Bull. Pol., t. 4, nr 1211); należna annata 17,5 flor. (wg supliki taksa kościoła św. Wojciecha wynosiła 10 grz., co oznaczałoby annatę 25 flor., ale wg bulli wynosiła tylko 7 grz.). Zob. też KDWLkp, t. 7, nr 946 i 955.